

Atay Engicon Pvt Ltd

Schedule XLV Form No. 134.

RRSMP/24-25-Aug/13

L/30-LO27 GHUJA PMGSY Rd. to Maza
Sargaza

E.E. R.W.D. Mohk A. Bakt

DIVISION

A.E. Nabimagar

SUB-DIVISION

14858

Measurement Book

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of Cost					
① Clearing and Grubbing Road					
Land (By manual means) including					
uprooting — do — E/P					
Qty vide TMB P-01					
0.44 Ha @ 73248.75 / Ha = Rs 32229.00					
② provide and fixing logo of					
typical mangrove informality					
Sign board with logo as per					
mod. — E/P					
Qty vide TMB P-2					
02 @ 10830.99 / No = Rs 21662.00					
③ Cement Concrete pavement					
(PCC) Const. of un-reinforced					
plain cement concrete pavement					
(M35 grade) — do — E/P					
Qty vide TMB P-4					
227.63 limit 226.88 m ³ @ 6433.51 / m ³ = Rs 1459644.00					
					1513535.00
Total					1513535.00
Add 18% GST					272436.00
Add 1% (C.M.S)					15135.00
					1801106.00
Add S.Fee					24703.00
Continuation					1825809.00

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				= 1825809	=
Below 0.51 as per				= 9129	=
				1816680	=

As
 22/11/14
 &
 22/11/15
 AC

C&S
 22/11/15
 18/11/15

material statement

Aggregate = 204.863 m³
 C. Sand = 102.433 m³

As
 22/11/15
 &
 22/11/15
 AC

Continuation